

AL Invest Esbjerg ApS

Tarp Byvej 42

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 30546407

Årsrapport

01-05-2018 - 30-04-2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-09-2019

Aksel Staal
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

AL Invest Esbjerg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AL Invest Esbjerg ApS Tarp Byvej 42 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	30546407
Stiftelsesdato	11-06-2007
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Direktion	Lis Stuntz Staal, Direktør Aksel Staal, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i renovering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. -137.195, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 1.760.280, og en egenkapital på kr. -10.170.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt, regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, da kapitalejeren vil understøttet selskabet økonomisk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-56.807	142.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.429	-858
Driftsresultat		-71.236	141.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.985	27.578
Finansielle omkostninger	2	-113.944	-148.090
Resultat før skat		-137.195	20.880
Skat af årets resultat	3	0	-4.664
Årets resultat		-137.195	16.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	16.200
Overført resultat		-137.195	16
Resultatdisponering		-137.195	16.216

AL Invest Esbjerg ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>0</u>	<u>14.429</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>14.429</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>14.429</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>1.924.123</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.924.123</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.758.009</u>	<u>646.428</u>
Tilgodehavender		<u>1.758.009</u>	<u>646.428</u>
Likvide beholdninger		<u>2.271</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.760.280</u>	<u>2.570.551</u>
Aktiver		<u>1.760.280</u>	<u>2.584.980</u>

AL Invest Esbjerg ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-135.170	2.024
Udbytte for regnskabsåret		0	16.200
Egenkapital	5	-10.170	143.224
Gæld til kreditinstitutter		0	448.692
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	4.664
Langfristede gældsforpligtelser		0	453.356
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	18.000
Gæld til banker		810.673	1.028.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.125	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		882.702	895.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.750	0
Periodeafgrænsningsposter		5.200	7.640
Deposita		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.770.450	1.988.400
Gældsforpligtelser		1.770.450	2.441.756
Passiver		1.760.280	2.584.980
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	26.280	17.929
Andre finansielle omkostninger	<u>87.664</u>	<u>130.161</u>
	<u>113.944</u>	<u>148.090</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.664</u>
	<u>0</u>	<u>4.664</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.287	19.597
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	4.988
Afgang i årets løb	0	-9.298
Kostpris ultimo	<u>15.287</u>	<u>15.287</u>
Af- og nedskrivninger primo	-858	0
Årets afskrivninger	<u>-14.429</u>	<u>-858</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-15.287</u>	<u>-858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>14.429</u>

Noter

2018/19

2017/18

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	2.024	16.200	143.224
Udbetalt udbytte fra sidste år			-16.200	-16.200
Forslag til årets resultatdisponering		-137.195		-137.195
	125.000	-135.171	0	-10.171

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Usikkerhed om going concern

Kapitalen er tabt, regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, da selskabsdeltager vil understøtte selskabet økonomisk.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der udover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.